

TEZ KONUSU ÖNERİSİ ve/veya TEZ İZLEME KOMİTESİ ÖNERİSİ FORMU

- Bu form, tez konusu önerisi ve/veya tez izleme komitesi oluşturulması için danışman tarafından doldurur, imzalanır ve ilgili anabilim dalı başkanlığına gönderilir. İlgili anabilim dalı başkanlığı konuya ilişkin yazıyı hazırlayarak GSÜ-EDYS sistemi üzerinden GSÜSBE'ye gönderir. Bu form, anabilim dalı başkanlığı yazının ekinde yer almalıdır.
- Daha önce tez konusu kabul edilmiş VE tez izleme komitesi oluşturulmuş öğrencilerin danışmanları, bu formu kullanmaz, doğrudan TÖ2 formunu doldurarak GSÜ SBE'ye iletir.**

DANIŞMAN Anabilim Dalı Başkanlığına				
	Danışmanlık görevini yürüttüğüm ve aşağıda bilgileri yer alan öğrencimizin tez önerisi savunmasının 2023-2024 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında yapılabilmesi için tez konusuna ve/veya tez izleme komitesine ilişkin olarak aşağıda belirtilen hususları gereği için bilgilerinize saygılarımla arz ederim.				
	Unvan Ad-Soyad				
ÖĞRENCİ	İmza		Aktif e-posta adresi		
	Ad-Soyad			Öğrenci numarası	
	Yetiştirme programı	<input type="checkbox"/> ÖYP <input type="checkbox"/> Hami <input type="checkbox"/> Öncelikli alan Üniv.	Aktif e-posta adresi		
	Program				
TEZ KONUSU	Sınav giriş durumu	<input type="checkbox"/> İlk kez	<input type="checkbox"/> Düzeltme kararından sonra ikinci kez	<input type="checkbox"/> Red kararından sonra ikinci kez	<input type="checkbox"/> Red ve düzeltme kararlarını takiben son kez
	Durumu	<input type="checkbox"/> Öneri aşamasında <input type="checkbox"/> SBE yönetim kurulu kararıyla kabul edildi			
	Türkçe				
	Tezin yazıldığı dilde*				
TEZ İZLEME KOMİTESİ	Tez konusunun ilişkin olduğu öncelikli ** araştırma alanı	(<input type="checkbox"/>) Sosyal Yenilikçilik ve Girişimcilik (<input type="checkbox"/>) Karar Verme, Belirsizlik ve Yönetim (<input type="checkbox"/>) Değişen Toplumsal Yapılar ve Yönetişim		(<input type="checkbox"/>) Bilgi/Enformasyon Toplumu ve Dijital Dönüşüm (<input type="checkbox"/>) Toplum için Akıllı Sistemler ve Hizmetler (<input type="checkbox"/>) Sürdürülebilir Kalkınma	
	Durumu	<input type="checkbox"/> Öneri aşamasında <input type="checkbox"/> SBE yönetim kurulu kararıyla kabul edildi			
TEZ İZLEME KOMİTESİ	Unvan Ad - Soyad	Yükseköğretim Kurumu	Fakülte	Anabilim Dalı	Kurumsal e-posta adresi
	1				
	2				
	3***				

* Türkçe yazılacak tezler için bu bölüm boş bırakılır.

** Tez konusunun herhangi bir öncelikli araştırma alanına ilişkin olmaması halinde bu bölüm boş bırakılır.

*** Atanması durumunda ikinci tez danışmanı, dilerse komite toplantılarına katılabilir ancak komite üyesi olmaz.